

Årsredovisning för

Alvanda AB

559367-8658

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel von Post
Verkställande direktör

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alvanda AB, 559367-8658, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yogastudioverksamhet med yogaklasser, kurser, workshops, retreats och utbildningar samt uthyrning av behandlingsrum och försäljning av yogarelaterade produkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 142 132	1 437 973	1 003 171	778 503
Resultat efter finansiella poster	280 527	144 795	-59 804	-56 406
Soliditet %	70,9	29,9	2,3	1,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundflöde och fler antal kurser som erbjuds.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 210	136 945
Balanseras i ny räkning		136 945	-136 945
Årets resultat			166 928
Belopp vid årets utgång	25 000	124 735	166 928

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 735
Årets resultat	166 928
Summa	291 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	241 663
Summa	291 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 142 132	1 437 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 142 132	1 437 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 894	-63 801
Övriga externa kostnader		-1 319 394	-1 076 418
Personalkostnader	2	-310 871	-13 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 999	-116 564
Summa rörelsekostnader		-1 840 158	-1 270 417
Rörelseresultat		301 974	167 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 529	-23 056
Summa finansiella poster		-21 447	-22 761
Resultat efter finansiella poster		280 527	144 795
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 210	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 210	0
Resultat före skatt		210 317	144 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 389	-7 850
Årets resultat		166 928	136 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	128 338	238 342
Summa immateriella anläggningstillgångar		128 338	238 342
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 627	16 244
Summa materiella anläggningstillgångar		54 627	16 244
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		207 965	279 586
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 983	96 602
Övriga fordringar		26 726	16 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 162	32 335
Summa kortfristiga fordringar		184 871	145 935
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 347	74 487
Summa kassa och bank		132 347	74 487
Summa omsättningstillgångar		317 218	220 422
SUMMA TILLGÅNGAR		525 183	500 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 735	-12 210
Årets resultat		166 928	136 945
Summa fritt eget kapital		291 663	124 735
Summa eget kapital		316 663	149 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 210	0
Summa obeskattade reserver		70 210	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	201 385
Övriga skulder		745	78 033
Summa långfristiga skulder		745	279 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 581	52 675
Skatteskulder		51 239	7 850
Övriga skulder		19 745	3 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 110
Summa kortfristiga skulder		137 565	70 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		525 183	500 008

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-311 658	-201 654
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 004	-110 004
Utgående avskrivningar	-421 662	-311 658
Redovisat värde	128 338	238 342

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 819	32 819
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 378	
Utgående anskaffningsvärden	82 197	32 819
Ingående avskrivningar	-16 575	-10 015
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 995	-6 560
Utgående avskrivningar	-27 570	-16 575
Redovisat värde	54 627	16 244

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Stockholm

Gabriel Vidar von Post

2026-04-15

Gabriel Vidar von Post

Datum

Verkställande direktör